Autoria:

EDVANIO MENDES DOS SANTOS

Ementa:

O vereador Edvanio Mendes dos Santos, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 133
do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja efetuado,
estudo para viabilizar a implantação de Uma Área de Lazer nos bairros Santa Rita e ou
Jardim Batista.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

247/2018 1210/2018 15/05/2018 14:42:03

Tipo Número

INDICAÇÃO 188/2018

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003100340036003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.